Havendo lacuna nos anexos, serão aplicados os procedimentos gerais previstos neste Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DO VALOR

14.1. O valor médio mensal deste Contrato está estimado em R$ 70.000,00 (setenta mil reais) e o valor médio
global anual em R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais).

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DA FISCALIZAÇÃO

15.1. A fiscalização do presente Contrato será realizada pelo servidor Francisco Carlos N. Vasconcelos,
Chefe do Setor de Protocolo do Tribunal de Justiça.

E, estando as partes assim acordadas, lavrou-se o presente Contrato em três vias de igual teor e forma, na